
  

 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Valpoličellas, Luganas un Frančakortas vīna reģions,  

Il Volo koncerts Veronas arēnā 

 30.04. – 03.05.2023, 4 dienas, cena 1375  EUR   

IL VOLO IR PAZIŅOJUSI “TUTTI PER UNO”, DIVUS KONCERTUS VERONAS ARĒNĀ! 

Piero Barone, Ignazio Boschetto un Gianluca Ginoble turpina piedalīties virknē prestižu koncertu, kas liecina 

par trio autentiskiem panākumiem visā pasaulē. Šie jaunie tenori saviļņo sirdis! Un dienas būs bagātīgas ar 

lielisku ekskursiju programmu, dzīvosim Valpoličellas vīna ielejā jau atkal jaukā villā ar baseinu, lai uzņemtu D 

vitamīnu! Un kad tad vēl!? Dzīve ir jāsvin katru dienu! 

1. diena -  30.04. Itālija pāris stundu attālumā  

• Lidojums Rīga – Milāna 15.55 – 17.40 

• Pārbrauciens uz  Veneto  

• Iekārtošanās villā Valpoličellas vīna dārzos un vakariņas 

jau uz galda klātas 

2. diena -  01.05.2023. Valpoličella un Il Volo 

• Valpoličella – slavenākais  apgabals vīnogu audzēšanas 

reģionā Veneto, Itālijas ziemeļaustrumos, kura 

nosaukums tulkojams kā “ieleja daudziem pagrabiem”. 

Nu tad dodamies nodegustēt! 

• Atgriežamies villā, lai atpūstos un nopeldētos baseinā, 

sapucētos un tad jau… Dodamies uz Veronu 

• Verona, ekskursija ar vietējo gidu 

• Viens no lielākajiem mūsdienu operas brīvdabas 

piedzīvojumiem - balti rozā kaļķakmenī cirstā Arena di 

Verona!  IL VOLO – burvīgie un atraktīvie itāļu  puiši 

uzstājas šeit, tāpēc šoreiz esam klāt šajā lieliskajā 

notikumā, lai izbaudītu to visu zem klajas debess! Arena 

di Verona ir trešais lielākais antīkais amfiteātris - pēc 

Romas Kolizeja un Arena di Capua, kas saglabājies līdz 

mūsdienām. Ar 45 pakāpienu – sēdvietu rindām tas 

spējīgs uzņemt 22 000 skatītājus. Mums šoreiz labākās 

vietas, 14. – 16. rinda, mīkstajos krēslos, iespējams 

vaigs vaigā satikties ar jaukajiem puišiem! 

• Pēc koncerta transfērs uz viesnīcu (20km) 

3. diena -  02.05. Gardas ezera neatklātie labumi 

• Peschiera Del Garda ir burvīga pilsēta, kas atrodas 

Gardas ezera dienvidu krastā Veronas provincē. Pilsēta 

ir ļoti iecienīta tūristu vidū, pateicoties tās jaukajiem 

kanāliem un tiltiem, skaistajām baznīcām, vēsturiskām 

ēkām, nocietinājumiem un mazām piestātnēm ar 

krāsainām laivām 

• Lugana vīns ir ļoti populārs DOC baltvīns pašā Itālijā. 

Ražošanas apgabals stiepjas no Gardas ezera dienvidu 

krasta līdz morēnas pakalniem, tāpēc dosimies uz vīna 

darītavu, lai izbaudītu tā garšas nianses 

• Vakariņas ar vīnu? Nu, bet protams!  

4. diena -  03.05. Atklāt Frančakortu    

• Laipni lūdzam Franciacorta. Vieta ar senu un saistošu 

vēsturi, unikāla teritorija ar daudzām dvēselēm, itāļu 

izcilība, vieta, kur vīns vienmēr ir bijis galvenais varonis. 

Tāpēc dodamies uz saimniecību to nogaršot! 

• Transfērs uz Milānas  lidostu 

• Lidojums Milāna – Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Milāna – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 

rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 

izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 

maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 3 naktis villā ar brokastīm divvietīgos 

numuros 

• Tūrista nodoklis naktsmītnēs 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Veronas Arēnas ieejas biļetes uz Il Volo koncertu, 

ieskaitot noformēšanu un iegādi 112 EUR vērtībā 

• Valpoličellas vīna degustācija 

• Frančakortas vīna degustācija 

• Luganas vīna degustācija 

• 2 vakariņas ar vīnu 

  



Pielikums Nr. 1   2 / 2 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieejas maksas baznīcās un muzejos 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

• Dzeramnauda šoferiem, gidiem, viesmīļiem restorānos 

un citam apkalpojošam personālam 

• Apdrošināšana, vakcinācija, ja nepieciešama 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 

pienākums piemaksāt par vienvietīgu 

numuru – 180 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 

pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 

minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 

tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 

“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 

dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 

personas apliecība (eID) 

• Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts 

01.05.2023. laika apstākļu vai Covid – 19 dēļ tiek atcelts

 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 

Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 

Atlikusī summa 875.00 20.03.2023 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 

Līdz 29.03.2023 50% no Pakalpojuma cenas 

No 30.03.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

 


